[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июня 2015 г. № 46

О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского  сельского поселения от 20.04.2010 г. № 25  «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов при администрации Верхнепогроменского сельского поселения» (в ред. №35 от 21.04.2015 г.)

Рассмотрев протест Прокуратуры Среднеахтубинского района на постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 20 апреля 2010 г. № 25 и в связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнепогроменского сельского поселения,     п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав комиссии урегулированию конфликта интересов при администрации Верхнепогроменского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 20.04.2010 г. № 25 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов при администрации Верхнепогроменского сельского поселения» изменения и изложить состав комиссии в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Верхнепогроменского
сельского поселения

от 10.06.2015 г. № 46

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Верхнепогроменского сельского поселения
	Башулов Куат

Куангалиевич
	глава Верхнепогроменского сельского поселения, председатель комиссии

	Юшина Марина Сергеевна
	ведущий специалист - главный бухгалтер администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Макарова Анна Васильевна

Заикина

Мария Петровна

Панова Любовь

Владимировна
	ведущий специалист администрации Верхнепогроменского сельского поселения,  секретарь комиссии

специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения, член комиссии

специалист 2 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения, член комиссии

	Басова Ирина

Николаевна
	директор МКОУ «Верхнепогроменская СОШ», член комиссии (по согласованию)

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов